.o. **I**sti sciendu qd i exaltacoe scti iohis r i sabbis. m. cym. dr colla p' domo si fuit  
.xxxv. q. i. sciendu si eccle n dr. **An amedicos be a. r malachie. r e. r colla loce.**

.p. **I**n vigilia natiuitatis dmi i l. r demceps vsq ad l. fine eplie. **de nos n dmi.**

In cena dmi ad l. r demceps vsq ad l. quee sic pa pascha. In vigilia asse-  
sione ad ves. r i die ad l. r ad ves. In vigilia pench. ad ves. r demceps  
vsq ad l. quee sic sequit. In vigilia sacmei ad ves. r i die ad l. r ad ves. In  
vigilia dmi stoz ad ves. r i die ad l. r ad ves. In die b'at'us glose dicit qd  
ad ves. r demceps p octas ead' dicit nulla qm fiat. n filico more de oct.  
excepte festi n natiuitatis r cocepis ead' q n hnt octas. Cui alit  
dieb' p cotu am' q' uere amedicos. s. bea q. r bea n genit' r regna ce.  
fiat ad ves. r ad l. bea n genit' r bea n. cu colla loce nos. excepto  
r aduetu q' tuc colla loce de nos n dr. si p ea dr colla de q de be mar.  
n ad ap'letoru ad calie regna.

.q. **I**n d' q' uere qm ead' dicit n memetur debet ee alie memetur. s. mala-  
chie. b'nda r b'ndi. excepte p octas pificacoe nra r dnica s'ra octus  
p'sup'ois ead' qn carat h' p' p'ncipio. r festu bea b'ndi r b'ndi  
r choce

.r. **I**n scti iohis dieb' amedicos andre n memetur i quecu. **S**ciendu q  
colla loce de nos n dicat ad missa i quecu qn eis q' uere qm n sic ad l.  
excepte vigiliis pench. r p'sup'ois r dmi stoz. r aduetu dmi r missa

.xxxviii. **I**n qm officiu defectoru celebret r q' ordie colle dmi.

.s. **O**fficium defectoru celebrare agit i quecu excepte dieb' .xx. leom r t'q  
dieb' an pascha r proca septiana natiuitatis dmi r pasche r pench.

.c. **I**n dnica innocencie vsq ad festu dmi stoz b' n dr offm defectoru  
i quecu. p' laut. regularis medi. acc' dmi laut. defectoru. s. anch.  
Exultabur. r et. Et pa ves. regularis. dmi vespe defectoru. s. anch.  
placebo. r e. r deo anch. sup. ang. stati sequit eo p'sam cu anch.  
leob' r r. sud. ad gl'ib' die p'ncipio p septiana. r q sequit eb.  
d'oda sp a carnes itm omis repetat. f. m'rog. d'ero. r. dicit. d'ict'.

.s. **A**udua voce. a. s'at' p' n. dem. p' laut. aia. r. **I**n festo dmi  
stoz vsq ad dnica andream p'uat' noctib' pa noct' nos dicat offm  
defectoru. s. eo p'sam cu anch. leob' r r. sic sup'dem. r. r. pa. etiu. r.

z ad hos ead' ueris an  
am' bea s'at' bea.

n. cu ordo si ex officio die si si fuerit eorum alicui modo nouen ut qui  
 tuc dicit eade colla collige ad des. r. ad l. ad offm defector. r. ad missa  
 collidima r. defict. usq. m. xxx. n. fuer. ut sollempne eorum tuc dicit colla  
 solet laud. defictor. f. arch. Exultabur. r. cetera dia. dicitur p. q. des. regala  
 sicut dicitur defictor. r. deo arch. sup. a. dicitur pr. m. r. sicut ps.  
 lauda cu collis more solis. **¶** Ad des. r. ad l. ad offm defictor. assidue  
 dicitur colla pma de cu p. p. Ope sepit. de e. n. q. r. fidelium n. fuer.  
 populi offm defictor. ut pno deficty ut amufarum miso ul eorum  
 q. sic p. laberi. **¶** In sacra de n. l. m. eorum aq. m. n. den. eorum  
**¶** In eorum offm ad festu. Symois r. Jude ad des. r. ad l. q. offm de  
 fictor. aq. pma colla de bene. n. Ope sepit. de e. n. q. r. fidelium n.  
 fuer. amufarum miso ul pno deficty r. pno deficty fuit m. ch. q. ul q. d. s.  
 aut nouerit tuc ipno loco si dicit colla. Inclina. Si scilicet dicit  
 i. fo. loco. f. p. pma collam. **¶** Excepte p. p. officio defictor. i. q. p.  
 pma collam h. sola s. d. d. si. Inclina. Si aut pno deficty feta fuit  
 tuc dicit colla de dno. p. r. c. **¶** In aliq. amufarum aq. tuc ad des.  
 r. ad l. dicitur colla p. dno. r. fidelium. Si aut fuit ista sollempne eorum  
 tuc pma colla est p. dno. n. de bene. m. fidelium. de si tuc fuit pno  
 deficty m. ordo ul scilicet pma colla est p. dno. n. Inclina. m.  
 de bene. m. fidelium. Si de fuit scilicet tuc dicit colla. Inclina. p. de bene.